TESTO
EM

RECE380ENTO PROT Ne

DE 268 	Lourival Moreira dos Santos
- Vereador-

"

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 	/2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Paulo
afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir
na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS,  em nome do Ten
Telmisson de Abreu Costa, a UPMEB-União dos policiais militares evangélicos
da Bahia, pela realização do XI Congresso da União de policiais e bombeiros
militares evangélicos da Bahia, realizado nos dias 16,17 e 18 de novembro do
corrente ano em nossa cidade.
Na oportunidade foram vivenciados momentos preciosos de louvor e adoração
a Deus.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 20 de novembro de 2018.

I
DE O?.  11 i .? 	\t/Y01;a
APRGV i II :- 	)C( lar 1

VOL),• , 	---

1 MESA 0'1/2  •_ 	03 	i à
? 	 t
1

	00000001